国家质量监督检验检疫总局公告2006年第71号－－关于对供

港蔬菜菜场与收购站名单的公告 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_322550.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第71号）关于对供港蔬菜菜场与收购

站名单的公告 经审核，截至2006年4月26日，韶关高盛果菜有

限公司等76家蔬菜菜场以及广东省南海食品进出口有限公司

北村农副产品加工厂等10家蔬菜收购站符合《供港澳蔬菜检

验检疫管理办法》（国家质检总局第21号令）的要求，现将

合格企业名单予以公告（可在国家质检总局网站查询，网址

为：www.aqsiq.gov.cn）。 附件：1.供港蔬菜菜场名单（截

至2006年04月26日） 2.供港蔬菜收购站名单（截至2006年04

月26日） 二六年四月三十日 附件1：供港蔬菜菜场名单（截

至2006年04月26日）┏━━┯━━━━━━┯━━━━━━

━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━

━┓┃序号│注册登记编号│ 菜场名称 │ 菜场地址 ┃┠─

─┼──────┼─────────────────

┼───────────────┨┃ 1│ 4402SC40033│

韶关高盛果菜有限公司 │广东省韶关市乳源县侯公渡镇油田

┃┃ │ │ │村 ┃┠──┼──────┼───────

──────────┼───────────────

┨┃ 2│ 4402SC40095│韶关鸿霖蔬菜（仁化）基地 │广东省

韶关市始兴县董塘镇八一村┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 3│ 4402SC40096│韶关市始兴鸿霖菜场 │广

东省韶关市始兴县顿岗镇围下班┃┠──┼──────┼

─────────────────┼────────

───────┨┃ 4│ 4402SC40084│乐昌市优之菜农业有

限公司 │广东省韶关市乐昌廊田镇平富管理┃┃ │ │ │区

┃┠──┼──────┼──────────────

───┼───────────────┨┃ 5│

4402SC40092│合利（始兴）农业发展有限公司 │广东省韶关

市始兴县城南镇新村管┃┃ │ │ │理区 ┃┠──┼───

───┼─────────────────┼────

───────────┨┃ 6│ 4402SC40094│韶关始兴英

豪菜场 │广东省韶关市始兴县沈所镇石下村┃┠──┼──

────┼─────────────────┼───

────────────┨┃ 7│ 4403SC40089│佛山市南

海区罗村万丰隆菜场 │广东省佛山市南海区丹灶镇银河村┃

┃ │ │ │大杏经济合作社 ┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 8│ 4407SC40051│江门江海区礼乐丰盛锦丰

菜场 │广东江门市江海区礼乐镇丰盛村 ┃┠──┼────

──┼─────────────────┼─────

──────────┨┃ 9│ 4413SC40001│博罗新南菜场

│广东省惠州市博罗县柏塘镇高桥村┃┠──┼─────

─┼─────────────────┼──────

─────────┨┃ 10│ 4413SC40002│惠阳合利菜场

│广东省惠州市潼湖军垦农场第二分┃┃ │ │ │场 ┃┠─

─┼──────┼─────────────────

┼───────────────┨┃ 11│ 4413SC40003

│惠阳金明菜场 │广东省惠州市潼湖军垦农场 ┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 12│ 4413SC40004│惠东

汉记菜场 │广东省惠州市惠东县梁化镇齐眉塘┃┃ │ │ │

村 ┃┠──┼──────┼─────────────

────┼───────────────┨┃ 13│

4413SC40005│博罗会达菜场 │广东省惠州市博罗县园洲镇深

沥村┃┠──┼──────┼────────────

─────┼───────────────┨┃ 14│

4413SC40006│惠州长泰兴菜场一场 │广东省惠州市惠城区水

口镇万卢村┃┠──┼──────┼─────────

────────┼───────────────┨┃

15│ 4413SC40007│博罗合兴菜场 │广东省惠州市博罗县石

坝镇冷水坑┃┃ │ │ │村 ┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 16│ 4413SC40008│惠东利新菜场 │广东省

惠州市惠东县大岭镇大布村┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 17│ 4413SC40010│博罗悦津菜场 │广东省

惠州市博罗县杨村镇塘角村┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 18│ 4413SC40011│惠阳农艺菜场 │广东省

惠州市潼湖军垦农场第四分┃┃ │ │ │场 ┃┠──┼──

────┼─────────────────┼───

────────────┨┃ 19│ 4413SC40012│惠阳向

阳菜场 │广东省惠州市惠城区马安镇新楼村┃┠──┼──

────┼─────────────────┼───

────────────┨┃ 20│ 4413SC40013│博罗福

田菜场 │广东省惠州市博罗县福田镇横溪头┃┃ │ │ │村

、依岗村 ┃┠──┼──────┼──────────

───────┼───────────────┨┃ 21

│ 4413SC40015│博罗兴发菜场 │广东省惠州市博罗县柏塘

镇新陂村┃┠──┼──────┼──────────

───────┼───────────────┨┃ 22

│ 4413SC40017│惠阳华大菜场 │广东省惠州市潼湖经济管

理区红岗┃┃ │ │ │村 ┃┠──┼──────┼───

──────────────┼───────────

────┨┃ 23│ 4413SC40018│勇记农业开发（惠州） │

广东省惠州市惠城区陈江镇东阁村┃┠──┼──────

┼─────────────────┼───────

────────┨┃ 24│ 4413SC40020│博罗益加菜场 │

广东省惠州市博罗县杨村镇李村、┃┃ │ │ │上高头村 ┃

┠──┼──────┼───────────────

──┼───────────────┨┃ 25│

4413SC40021│惠阳英发菜场 │广东省惠州市惠阳区永湖镇麻

溪村┃┠──┼──────┼────────────

─────┼───────────────┨┃ 26│

4413SC40022│惠阳新联菜场 │广东省惠州市潼湖军垦农场第

三分┃┃ │ │ │场 ┃┠──┼──────┼─────

────────────┼─────────────

──┨┃ 27│ 4413SC40052│永记高科技农业生态示范园（

惠东）有│广东省惠州市惠东县大岭镇桥新村┃┃ │ │限公

司 │ ┃┠──┼──────┼────────────

─────┼───────────────┨┃ 28│

4413SC40053│惠阳宗记二场 │广东省惠州市惠城区陈江镇澄

海村┃┠──┼──────┼────────────

─────┼───────────────┨┃ 29│

4413SC40054│博罗华兴菜场 │广东省惠州市博罗县公庄镇横

岭村┃┠──┼──────┼────────────

─────┼───────────────┨┃ 30│

4413SC40055│惠阳英光合利菜场 │广东省惠州市潼湖军垦农

场第四分┃┃ │ │ │场 ┃┠──┼──────┼───

──────────────┼───────────

────┨┃ 31│ 4413SC40056│惠阳强记二菜场 │广东省

惠州市惠城区陈江镇沙溪村┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 32│ 4413SC40057│博罗新光菜场一场 │广

东省惠州市博罗县福田镇山下村┃┠──┼──────┼

─────────────────┼────────

───────┨┃ 33│ 4413SC40058│惠阳新光菜场二场

│广东省惠州市惠城区陈江镇幸福村┃┠──┼─────

─┼─────────────────┼──────

─────────┨┃ 34│ 4413SC40059│博罗恒发菜场

│广东省惠州市博罗县长宁镇福岗村┃┠──┼─────

─┼─────────────────┼──────

─────────┨┃ 35│ 4413SC40060│博罗合群菜场

│广东省惠州市博罗县麻陂镇 ┃┠──┼──────┼─

────────────────┼─────────

──────┨┃ 36│ 4413SC40061│博罗二合菜场 │广东

省惠州市博罗县杨村镇新前村┃┠──┼──────┼─

────────────────┼─────────

──────┨┃ 37│ 4413SC40062│惠阳英豪菜场 │广东

省惠州市惠城区陈江镇沙溪村┃┠──┼──────┼─

────────────────┼─────────

──────┨┃ 38│ 4413SC40064│惠阳顺兴菜场 │广东

省惠州市潼湖军垦农场第二分┃┃ │ │ │场 ┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 39│ 4413SC40065│惠阳

联发菜场 │广东省惠州市惠城区陈江镇东楼村┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 41│ 4413SC40069│博罗

合展菜场 │广东省惠州市博罗县长宁镇福岗村┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 42│ 4413SC40070│博罗

侨益菜场 │广东省惠州市博罗县泰美镇秀岭村┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 43│ 4413SC40072│惠阳

东南向阳菜场 │广东省惠州市惠阳区镇隆镇大光村┃┠──

┼──────┼─────────────────┼

───────────────┨┃ 44│ 4413SC40073│

博罗英辉菜场 │广东省惠州市博罗县公庄镇寨岗村┃┠──

┼──────┼─────────────────┼

───────────────┨┃ 45│ 4413SC40079│

惠阳麦氏菜场 │广东省惠州市惠城区沥林镇沥林村┃┠──

┼──────┼─────────────────┼

───────────────┨┃ 46│ 4413SC40080│

惠阳华记菜场 │广东省惠州市惠城区陈江镇东升村┃┠──

┼──────┼─────────────────┼

───────────────┨┃ 47│ 4413SC40081│

惠东美丰菌菇开发有限公司 │广东省惠州市惠东县白花镇白

花工┃┃ │ │ │业区 ┃┠──┼──────┼────

─────────────┼────────────

───┨┃ 48│ 4413SC40082│惠阳财记菜场 │广东省惠州

市惠阳区良井镇时化村┃┠──┼──────┼────

─────────────┼────────────

───┨┃ 49│ 4414SC40001│梅州展宏菜场 │广东省梅州

市梅县南口镇益昌车陂┃┃ │ │ │甲永四村 ┃┠──┼─

─────┼─────────────────┼──

─────────────┨┃ 50│ 4414SC40089│梅州

市绿野菜场 │广东省梅州市兴宁龙田镇 ┃┠──┼────

──┼─────────────────┼─────

──────────┨┃ 51│ 4415SC30042│陆丰市湖东

镇陈梓蔬菜种植场 │广东省汕尾市陆丰湖东镇新洲管理┃┃

│ │ │区 ┃┠──┼──────┼──────────

───────┼───────────────┨┃ 52

│ 4416SC30026│褡东农业发展有限公司裕东菜场 │广东省

河源市连平县隆街镇河角坪┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 53│ 4416SC30028│源兴菜场 │广东省河源

市紫金县蓝塘镇 ┃┠──┼──────┼───────

──────────┼───────────────

┨┃ 54│ 4416SC40045│紫金临江兴仔记菜场 │广东省河源

市紫金县临江澄岭村 ┃┠──┼──────┼─────

────────────┼─────────────

──┨┃ 55│ 4418SC40087│清远加多利菜场 │广东省清远

市禾云镇沙河东村 ┃┠──┼──────┼──────

───────────┼──────────────

─┨┃ 56│ 4418SC40089│金富叶（清新）温室种植畜牧有

限公司│广东省清远市清新县太平镇白沙村┃┠──┼──

────┼─────────────────┼───

────────────┨┃ 57│ 4418SC40098│清远市

阳山县粤普菜场 │广东省清远市阳山县黎埠镇大龙村┃┠─

─┼──────┼─────────────────

┼───────────────┨┃ 58│ 4419SC40040

│东莞市桥头镇长兴菜场 │广东省东莞市桥头镇石水口管理

区┃┃ │ │ │桥头 ┃┠──┼──────┼─────

────────────┼─────────────

──┨┃ 59│ 4419SC40044│东莞得利菜场 │广东省东莞市

万江小享管理区 ┃┠──┼──────┼───────

──────────┼───────────────

┨┃ 60│ 4419SC40082│东莞市常平镇联兴一场 │广东省东

莞市石排镇下沙管理区 ┃┠──┼──────┼────

─────────────┼────────────

───┨┃ 61│ 4419SC40099│东莞市发记菜场 │广东省东

莞市谢岗镇黎村管理区 ┃┠──┼──────┼────

─────────────┼────────────

───┨┃ 62│ 4419SC40037│东莞企石镇强记菜场 │广东

省东莞市企石镇博下管理区 ┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 63│ 4424SC50025│区泰记农副产品（广州

）有限公司 │广东省广州市番禺区灵山镇庙贝村┃┠──┼

──────┼─────────────────┼─

──────────────┨┃ 64│ 4426SC40076│增

城市洋田汉华菜场 │广东省广州增城市中新镇洋田村 ┃┠─

─┼──────┼─────────────────

┼───────────────┨┃ 65│ 4426SC40029

│增城市派潭镇合利菜场 │广东省广州增城市派潭镇刘家村

┃┠──┼──────┼──────────────

───┼───────────────┨┃ 66│

4426SC40075│广州市增城超振裕菜场 │广东省广州增城市石

滩镇三江灯茔┃┃ │ │ │村 ┃┠──┼──────┼─

────────────────┼─────────

──────┨┃ 67│ 4426SC40093│增城宏发菜场 │广东

省广州增城市中新镇慈岭村 ┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 68│ 4426SC40095│广州市先科农业有限公

司 │广东省广州增城市朱村街农业科技┃┃ │ │增城朱村菜

场 │园内 ┃┠──┼──────┼──────────

───────┼───────────────┨┃ 69

│ 4426SC40096│增城恒发菜场 │广东省广州增城市中新镇

三星村 ┃┠──┼──────┼───────────

──────┼───────────────┨┃ 70│

4427SC30031│广州从玉菜业发展有限公司 │广东省广州从化

市太平镇神岗大坳┃┃ │ │ │村 ┃┠──┼──────

┼─────────────────┼───────

────────┨┃ 71│ 4427SC30032│从化市农艺菜场

│广东省广州从化市鳌头镇高平村 ┃┠──┼──────

┼─────────────────┼───────

────────┨┃ 72│ 4428SC40063│新会区沙堆镇梅

阁菜场 │广东省江门市新会区沙堆镇梅阁村┃┠──┼──

────┼─────────────────┼───

────────────┨┃ 73│ Sv-34│裕兴菜场 │深

圳市宝安区公明镇甲子塘村 ┃┠──┼──────┼──

───────────────┼──────────

─────┨┃ 74│ Sv-16│顺发菜场 │深圳市龙岗区坪山

镇石井村 ┃┠──┼──────┼──────────

───────┼───────────────┨┃ 75

│ Sv-37│坪山无土栽培基地 │深圳市龙岗区坪山镇石井村

┃┠──┼──────┼──────────────

───┼───────────────┨┃ 76│ Sv-43│

石井园艺场（新光分菜场） │深圳市龙岗区坪山镇石井村 ┃

┠──┼──────┼───────────────

──┼───────────────┨┃ │ │石井园艺

场（深潮分菜场） │深圳市龙岗区坪山镇石井村 ┃┗━━┷

━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━

━━━━━━━━━━━━━━┛ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com